
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo

obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
IČ 60162694
DIČ C260162694
(fakturační adresa i

VÝZVA K RD
Číslo 328/2021 - Pha

Uvedene číslo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou

Banka

Čisto

Dodavatel : AMED1S spol sro
Bobková 786.787
198
Tel
IČO
Bank spoj

Objednáváme u Vás: službu

ky pro přístroje:

Servisní prohlídka jedné soupravy včetné dopravy je 20 000,- Kč bez DPH, cena s DPH je 24 200,- Kč.
Servisní prohlídka 3 souprav je 60 000,- Kč bez DPH, cena s DPH 7? 600, Kč

Dále požadujeme opravu přístroje podle Rámcové dohody č.
2020020
Jedná se o výměnu tlakového čidla a seřízeni tlakového oktuhu GTA, Podle Rámcové dohody je cena této
opravy 9600, Kč s DPH.

Cena celkem za zakázku je 82 200, Kč s DPH

Požit lil) 2020020, laktum zasílejte n

Záruka
(més >

6

Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt Termín dodáni
neipozději do

30 9 2021

V phf.aóé prodleni proaavaiidho & dodáním su/by ve sjednané Duté a odstraněním zjištěných a prokázaných vad (t ptodavai c. povinen zapraui kupujícímu za včas
nedodanou službu smluvn* pokulu ve vyit 0 1% 2 dodávky za každý započaly den prodleni až do řádného splnění závazku a nebo odstraněni vady Pokud budou u
dodavatele zdanitelného plném shledaný důvody k naplním rnslrtulj ručen za daň podle § 10S zalona č 235/200* Sb o flám z přidané hodnoty vt znén pozdějších
předprsu bude Ministerstvo obrany pít zasílaní úplaty vždy postupoval zvtailnim způsobem zapsteni oane podle § iQ9a tohoto zákona Smluvní sírany Derou na vědomi a
souhlasí že lakovém případě bude p'atDa dodavatel' za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty která bude odvedena Ministerstvem obrany na učet správce
dané m stné pnsiusneho oodavateh Dodavatel obdrž' uhradí, za předmět smlouvy ve vySi částky odpovida|ia základu dané a nebude nárokoval uhiadu ve vy$i dané 7

přidané hodnoty odvedené na učet jemu místné příslušnému správci dané U objednávek které přesáhnou částku 50 000 Kč bez DPH bude ze sírany Ministerstva
obrany uzav/eny smluvní vztah zveíejňen na zakiadé zakora 340'?31$ Sb v Registrj smluv

dvou výtiscích) která bude uhrazena do 30 dni od
obdrženi faktury V případe /měny sazby DPH biroe
účtováno dle předpisu platných a účinných v dobé
zdanitelného plném

Bez potvrzené objednávky nebude
nakup realizován1

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízeni 684808 Praha 1 ychonova 1
160 01 Praha 6

4 Adresa pro doručeni ztioži a služeb
Vojenské zařízeni 684808
Komenského 1915, 370 04 Česke Budějovice


